ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

	 23 мая 2018 года

	№ 150

	(дата)
	р.п.Базарный Карабулак

	(место составления)

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков N _464-493

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года N 192/1337-5 территориальная избирательная комиссия Базарно-Карабулакского муниципального района  решила:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков N 464-493  со сроком полномочий пять лет (2018-2023гг.)
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии[image: image1].

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте Администрации Базарно-Карабулакского муниципального района.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	                                     Н.А.Струнова

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                                            М.Г.Абдушелишвили

	(подпись, расшифровка подписи)